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DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 15.04.2022 r. pod numerem 2022/S 075-199186 
na sukcesywne dostawy artykułów spożywczych dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie -  
Państwowego Instytutu Badawczego Oddziału w Gliwicach.

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1129 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść złożonych pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1 dotyczy zadania nr 1
w poz. 7 cynamon mielony 15g dostarczanie produktu w gramaturze 20g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości 
towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

Zamawiający dopuszcza wyżej opisany produkt w gramaturze podanej przez Wykonawcę, z zaokrągleniem do pełnej jednostki 
miary w górę. W przypadku zaoferowania produktu w gramaturze 20g Wykonawca w pozycji nr 7 winien wycenić 45 sztuk. 
Stosowną informację należy zamieścić w kolumnie 10 specyfikacji asortymentowo -  cenowej. Pozostałe zapisy SAC pozostają 
bez zmian.

Pytanie nr 2 dotyczy zadania nr 1
w poz. 11 galaretki owocowe różne smaki 75g dostarczanie produktu w gramaturze 90g, z jednoczesnym przeliczeniem 
oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

Zamawiający dopuszcza wyżej opisany produkt w gramaturze podanej przez Wykonawcę, z zaokrągleniem do pełnej jednostki 
miary w górę. W przypadku zaoferowania produktu w gramaturze 90g Wykonawca w pozycji nr 11 winien wycenić 10 000 sztuk. 
Stosowną informację należy zamieścić w kolumnie 10 specyfikacji asortymentowo -  cenowej. Pozostałe zapisy SAC pozostają 
bez zmian.

Pytanie nr 3 dotyczy zadania nr 1
w poz. 12. gałka muszkatołowa lOg dostarczanie produktu w gramaturze 20g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości 
towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

Zamawiający dopuszcza wyżej opisany produkt w gramaturze podanej przez Wykonawcę, z zaokrągleniem do pełnej jednostki 
miary w górę. W przypadku zaoferowania produktu w gramaturze 20g Wykonawca w pozycji nr 12 winien wycenić 25 sztuk. 
Stosowną informację należy zamieścić w kolumnie 10 specyfikacji asortymentowo -  cenowej. Pozostałe zapisy SAC pozostają 
bez zmian.

Pytanie nr 4 dotyczy zadania nr 1
w poz. 13 imbir mielony 15g dostarczanie produktu w gramaturze 20g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, 
z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

Zamawiający dopuszcza wyżej opisany produkt w gramaturze podanej przez Wykonawcę, z zaokrągleniem do pełnej jednostki 
miary w górę. W przypadku zaoferowania produktu w gramaturze 20g Wykonawca w pozycji nr 7 winien wycenić 68 sztuk. 
Stosowną informację należy zamieścić w kolumnie 10 specyfikacji asortymentowo -  cenowej. Pozostałe zapisy SAC pozostają 
bez zmian.
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Pytanie nr 5 dotyczy zadania nr 1
w poz. 63 proszek do pieczenia 30g dostarczanie produktu w gramaturze 36g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości 
towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

Zamawiający dopuszcza wyżej opisany produkt w gramaturze podanej przez Wykonawcę, z zaokrągleniem do pełnej jednostki 
miary w górę. W przypadku zaoferowania produktu w gramaturze 36g Wykonawca w pozycji nr 63 winien wycenić 125 sztuk. 
Stosowną informację należy zamieścić w kolumnie 10 specyfikacji asortymentowo -  cenowej. Pozostałe zapisy SAC pozostają 
bez zmian.

Pytanie nr 6 dotyczy zadania nr 1
w poz. 81 sucharki bez cukru 285g dostarczanie produktu w gramaturze 225g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości 
towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

Zamawiający dopuszcza wyżej opisany produkt w gramaturze podanej przez Wykonawcę, z zaokrągleniem do pełnej jednostki 
miary w górę. W przypadku zaoferowania produktu w gramaturze 225g Wykonawca w pozycji nr 81 winien wycenić 406 sztuk. 
Stosowną informację należy zamieścić w kolumnie 10 specyfikacji asortymentowo -  cenowej. Pozostałe zapisy SAC pozostają 
bez zmian.

Pytanie nr 7 dotyczy zadania nr 2
Proszę o weryfikację zapisów w pozycji 17,18,20 (ciastka i biszkopty) oraz dopuszczenie zamiast (+/- 5g) to (+/- 5%)
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na (+/- 5%) dla pozycji 17,18 i 20 zadania nr 2.

Pytanie nr 8 dotyczy zadania nr 2
w poz. 29 chrupki kukurydziane bez glutenu 50g dostarczanie produktu w gramaturze 80g, z jednoczesnym przeliczeniem 
oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ dla pozycji 29 i wymaga produktu o gramaturze 50g.

Pytanie nr 9 dotyczy zadania nr 3
w poz.7 sok pomidorowy 100% butelka szklana ,pojemność 330ml -  dostarczenie produktu w gramaturze 330ml w składzie sok 
pomidorowy 99,5% oraz sól.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza sok pomidorowy o składzie sok pomidorowy 99,5% oraz sól.

Pytanie nr 10 dotyczy zadania nr 3
w poz. 11 sok z 100% kiszonego buraka butelka szklana 500ml dostarczanie produktu w gramaturze 475ml, z jednoczesnym 
przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu w gramaturze 475 ml z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, 
z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę przez Wykonawcę. W przypadku zaoferowania produktu w gramaturze 475 ml 
Wykonawca w pozycji nr 11 winien wycenić 527 sztuk. Stosowną informację należy zamieścić w kolumnie 10 specyfikacji 
asortymentowo -  cenowej.

Pytanie nr 11 dotyczy zadania nr 3
w poz. 12 i 13 woda mineralna gazowana i niegazowana 500ml dostarczanie produktu w gramaturze 600ml, z jednoczesnym 
przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza zmiany w specyfikacji asortymentowo -  cenowej dla pozycji nr 12 i 13.

Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ.

Odpowiedź:

Odpowiedź:

Odpowiedź:

Z-' A
ds. Fi 'ania


